ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ QUY NHƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-ĐT Quy Nhơn, ngày      tháng      năm 2024
V/v đăng tải thông báo mời thầu dự

án Nhà máy xử lý chất thải rắn sinh

hoạt Long Mỹ sử dụng công nghệ

đốt rác phát điện

Kính gửi:

 - UBND tỉnh Bình Định;

 - Sở Kế hoạch và Đầu tư Bình Định.

Căn cứ Quyết định số 4869/QĐ-UBND ngày 28/12/2023 của UBND tỉnh
về việc chấp thuận chủ trương đầu tư dự án Nhà máy xử lý chất thải rắn sinh hoạt
Long Mỹ sử dụng công nghệ đốt rác phát điện;

Căn cứ Quyết định số 1958/QĐ-UBND ngày 01/6/2024 của UBND tỉnh
Bình Định về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu lựa chọn nhà đầu tư thực hiện Dự
án: Nhà máy xử lý chất thải rắn sinh hoạt Long Mỹ sử dụng công nghệ đốt rác
phát điện;

UBND thành phố (Bên mời thầu) đã phát hành Thông báo mời thầu dự án
Nhà máy xử lý chất thải rắn sinh hoạt Long Mỹ sử dụng công nghệ đốt rác phát
điện.

Theo quy định tại Điểm a, Khoản 1, Điều 16 , Nghị định số 23/2024/NĐ-
CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ hướng dẫn Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà
đầu tư thực hiện dự án thuộc trường hợp phải tổ chức đấu thầu theo quy định của
pháp luật quản lý ngành, lĩnh vực:

“Thông báo mời thầu được đăng tải theo quy định tại khoản 2 Điều 8 của
Luật Đấu thầu. Đối với dự án thuộc trường hợp đấu thầu rộng rãi quốc tế theo
quy định tại khoản 2 Điều 11 của Luật Đấu thầu, thông báo mời thầu phải được
đăng tải bằng tiếng Anh và tiếng Việt trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia và
trên trang thông tin điện tử của Bộ quản lý ngành, lĩnh vực, Ủy ban nhân dân cấp
tỉnh (nếu có) hoặc tờ báo bằng tiếng Anh được phát hành tại Việt Nam“

Do đó, UBND thành phố Quy Nhơn kính đề nghị UBND tỉnh, Sở Kế
hoạch và Đầu tư hỗ trợ đăng tải Thông báo mời thầu (tiếng Việt và tiếng Anh) dự
án Nhà máy xử lý chất thải rắn sinh hoạt Long Mỹ sử dụng công nghệ đốt rác
phát điện trên trang thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân tỉnh và Trang tin xúc
tiến đầu tư và hợp tác tỉnh Bình Định để thông báo rộng rãi đến các nhà đầu tư
quan tâm biết và nộp hồ sơ.

(Thông báo mời thầu được gửi kèm theo Văn bản này)

UBND thành phố Quy Nhơn kính đề nghị UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và
Đầu tư quan tâm, hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND TP;

- Phòng QLĐT TP;

- VP (LĐ+C11);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Ngô Hoàng Nam

		2024-06-04T15:03:52+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-04T15:09:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Hoàng Nam<namnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-04T15:10:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-04T15:10:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-04T15:10:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-04T15:10:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!